Giel3en 2025/2026

weibliche A-Jugend Bezirksliga
HSG Marburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 18:00 14159 HSG Marburg HSG Eibelsh./Ewersb. 36:45
Sa. 27.09.2025 15:15 14173 TSV Eintr. S...dtallendorf HSG Marburg 25:36
So. 26.10.2025 14:25 14192 HSG Marburg HSG Grunberg/Mucke 33:31
So.02.11.2025 16:00 14108 HSG Hinterland HSG Marburg 17:37
So.09.11.2025 18:00 14159 HSG Marburg HSG Linden 28:31
Sa. 22.11.2025 15:00 14159 HSG Marburg HSG Wettenberg 40:27
Sa. 29.11.2025 16:00 14102 HSG Dilltal HSG Marburg

So. 07.12.2025 16:00 14158 HSG Marburg VfB Driedorf

Sa. 17.01.2026 18:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Marburg

Sa. 24.01.2026 14:15 14159 HSG Marburg TSV Eintr. S...dtallendorf

Sa. 31.01.2026 13:30 14134 HSG Griinberg/Miicke HSG Marburg

So. 08.02.2026 18:00 14159 HSG Marburg HSG Hinterland

Sa. 21.02.2026 17:30 14185 HSG Linden HSG Marburg

So. 08.03.2026 14:00 14177 HSG Wettenberg HSG Marburg

Sa. 14.03.2026 14:00 14159 HSG Marburg HSG Dilltal

So0.22.03.2026 15:00 14119 VfB Driedorf HSG Marburg
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Hallenverzeichnis

14102

14108

14119

14123

14134

14158

14159

14173

14177

14185

14192

Sporthalle ARlar-Werdorf
Lutherstral3e, 35614 ARlar

Thomas-Schéfer-Halle Biedenkopf
Hainstral3e 87, 35216 Biedenkopf
Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Holderbergschulhalle Eibelshausen
Am Holderberg, 35713 Eschenburg

Theodor-Koch-Schule Grunberg
StruppiusstraRe 8, 35305 Griuinberg

Sph. Gym. Philippinum Marburg

Leopold-Lucas-Str., 35037 Marburg
Conrad-Hahn-Sporthalle

BeethovenstraRe 1, 35043 Marburg-Cappel
Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf

Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sph. Br.-Grimm-Schule KI.-Linden

Lutzellindener StraBe 67, 35398 GieRen-Klein-Linden

Richtsberghalle Marburg
Karlsbader Weg 3, 35039 Marburg



Giel3en 2025/2026

weibliche A-Jugend Bezirksliga
HSG Marburg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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