Gießen 2025/2026

weibliche A-Jugend Bezirksliga

HSG Marburg e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

14102	Sporthalle Aßlar-Werdorf Lutherstraße, 35614 Aßlar
14108	Thomas-Schäfer-Halle Biedenkopf Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14123	Holderbergschulhalle Eibelshausen Am Holderberg, 35713 Eschenburg
14134	Theodor-Koch-Schule Grünberg Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
14158	Sph. Gym. Philippinum Marburg Leopold-Lucas-Str., 35037 Marburg
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14173	Bärenbachhalle Stadtallendorf Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
14185	Sph. BrGrimm-Schule KlLinden Lützellindener Straße 67, 35398 Gießen-Klein-Linden
14192	Richtsberghalle Marburg Karlsbader Weg 3, 35039 Marburg

Gießen 2025/2026

weibliche A-Jugend Bezirksliga HSG Marburg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 h ... Halle wurde geändert
- t Heimrecht wurde getauscht
 NH Heimmannschaft nicht angegreten
 NG Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

